
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________ №

Об утверждении схемы расположения 
земельного участка на кадастровом плане 
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства 
экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении 
классификатора видов разрешенного использования земельных участков», руководствуясь 
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области, администрация Сорочинского городского округа Оренбургской 
области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане 
территории, условный номер земельного участка 56:45:0101054:ЗУ1, площадь земельного 
участка 10205 кв. м., местоположением: Российская Федерация, Оренбургская область, 
Сорочинский городской округ, г. Сорочинск, ул. Лровая. Разрешенное использование: 
улично-дорожная сеть. Категория земель: земли населенных пунктов.

2. Земельный участок подлежит постановке на государственный кадастровый учет в 
Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии 
по Оренбургской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного 
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области Крестьянова А.Ф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению ■ на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбзфгской области в сети «Интернет» (■www.sorochinsk56.ra).

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, прокуратуре, ОУМИ, Вагановой Е.В., Рябых Е.С.

http://www.sorochinsk56.ra


Утверждена

^^1^1 I I/

O' У

(наименование документа об утверждении, включая наименования 

органов государственной власти или органов местного 

самоуправления, прин^ших решение об утверждении схемы 

или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

от №

Схема расположения земельного участка или земельных участков 
на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка 56:45:0101054:ЗУ1
Площадь земельного участка 10205

Обозначение 
характерных точек 

границ

Координаты, м

X Y

1 2 3
1 ‘ 502009,77 1379994,44

; 2 ; 502036,58 1379995,88
3 ; 502046,46 1379995,99
4 : 502046,87 1379996,09
5 ■ 502068,34 1380006,09
6 502081,47 1380013,70
7 502115,10 1380032,95
8 502274,95 1380112,79
9 502611,30 1380301,44
10 502664,97 1380331,77
11 502745,54 1380378,21
12 502794,51 1380407,32
13 : 502835,73 1380434,39
14 : 502864,80 1380452,95
15 502885,26 1380468,97
16 502913,32 1380488,84
17 502942,80 1380512,11
18 502987,26 1380545,04
19 : 502982,50 1380551,47
20 : 502937,91 1380518,45
21 502908,60 1380495,31
22 502880,43 1380475,35
23 502860,33 1380459,59
24 502831,40 1380441,13
25 502790,23 1380414,09
26 502741,48 1380385,11
27 502661,00 1380338,71
28 502607,38 1380308,40
29 502271,29 1380119,91
30 502111,43 1380040,06
31 ■ 502077,47 1380020,63
32 ■ 502064,54 1380013,13
33 502045,48 1380003,98



1 2 3
34 502036,27 1380003,87
35 502009,94 1380002,44
36 501986,58 1380003,53
Ъ1 501976,41 1380009,89
38 501965,06 1380028,91
39 501916,53 1380105,64
40 501909,77 1380101,36
41 501958,26 1380024,70
42 501970,06 1380004,93
43 501970,41 1380004,58
44 501985,48 1379995,69
45 501985,94 1379995,55
1 502009,77 1379994,44



Условные обозначения:
_____________  -  граница образуемого земельного участка,
_____________ -  граница учтенного земельного участка,

— граница кадастрового квартала,
•  -  характерная точка границы земельного участка.


